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Anpogaio 1 Appoggia 2 Torre B Tarre C

Impianto di risalita "Peccioli" - Diagramma di Gantt

Settimana

10| 11|12 | 13| 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

45

46

47

48

49

50

51

52

Allestimento cantiere

Spostamento sottoservizi

Fondazioni profonde

Demalizioni

Scavi di fondazione

Opere di contenimento

Fondazioni superficiali

Opere in c.a. (torre A)

Opere in c.a. ((torre B)

Opere in c.a. ({torre C)

Realizzazione appoggi provvisari

Assemblaggio e posa in opera impalcato

Rimozione appoggi provvisari

Struttura metallica ascensori

Installazione ascensori

Impianto elettrico

Finiture esterne

Smontaggio cantiere

Impianto di risalita "Peccioli” - Diagramma di Gantt - Area di cantiere torre A
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Allestimento cantiere

COMUNE DI PECCIOLI

PROVINCIA DI PISA

REALIZZAZIONE DEL PERCORSO E DEL SOVRAPPASSO PEDONALE PER
L'ACCESSIBILITA" AL CENTRO STORICO DI PECCIOLI - CUP D47H16001220004

Ny PROGETTO ESECUTIVO
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COMMITTENTE
Comune di Peccioli
Piazza del Popolo 1, 56037 Peccioli - PI

SPONSOR
Belvedere spa
Via Guglielmo Marconi 5, 56037 Peccioli - PI
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PROGETTO ARCHITETTONICO
ARX srl - Arch. Paolo Di Nardo
Via degli Artisti 18/R, 50132 Firenze - FI

ARX

PROGETTO STRUTTURALE
Ing. Sergio Biagini
Via Mosca Simone 7, 50135 Firenze - Fl

PROGETTO IMPIANTI ELLETTRICI E SPECIALI
Studio Calva - Ing. Fabrizio Calva
Piazza Italia 24, 00040 Pomezia - RM

SICUREZZA E CANTIERE
Tecnosistemi
Via degli Olmi 49, 50041 Calenzano - FI

CONSULENZA E PROGETTO ARTISTICO

Hidetoshi Nagasawa

TITOLO ELABORATO

CRONOPROGRAMMA DEI LAVORI (ART. 33 DPR 207/2010)

DATA SCALA TAVOLA

PE.GE.14

OTTOBRE 2017 -

SPAZIO RISERVATO ALL'UFFICIO
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Impianto di risalita "Peccioli” - Diagramma di Gantt - Area di cantiere torre B
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Allestimenta cantiere
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Impianto di risalita "Peccioli” - Diagramma di Gantt - Area di cantiere torre C
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